Ingredients and Allergens
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The Champagne
& Sparkling Wine
Hamper

FREREJEAN FRERES TAITTINGER BORTOLOTTI DON ROMAN
Premier Cru Extra Brut Prelude Grands Crus Montagnole SV Prosecco Reserva Imperial Cava
Champagne NV (75¢l) Champagne (75cl) Brut (75¢l) (75cl)

HARRODS

Wicker Basket
(49cm x 32cm x 25cm)

For allergens, see ingredients listed in **bold**:

WINE & SPIRITS (4)

Frerejean Freres Premier Cru Extra Brut Champagne NV (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:12%

The UK Chief medical officer recommend that adults do not regularly drink not more than 14 units
per week. Drink responsibly.

Made in France.

Taittinger Prelude Grands Crus Champagne (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:12%

The UK Chief medical officer recommend that adults do not regularly drink not more than 14 units
per week. Drink responsibly.

Made in France.

Bortolotti Montagnole SV Prosecco Brut (75cl)

Contains: sulphites.

ABV: 11.5%

The UK Chief medical officer recommend that adults do not regularly drink not more than 14 units
per week. Drink responsibly.

Made in Italy.

Don Roman Reserva Imperial Cava (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:12%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week.
Drink responsibly.

Made in Spain.



